



Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 05/11/2017

Solicitation No. 3400001509

Requisition No. 3400018803

Amendment No. 01

Hour and date specified for receipt of offers is changed: No Yes, to: 05/18/2017 3:00 PM CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY and RETURN TO:

U.S. Postal Delivery:

Oklahoma State Dept. of Health
1000 NE 10th St.
OKC, OK 73117 - 1299

Charles Platt
Contracting Officer

405 - 271 - 4043
Phone Number

Oklahoma City, OK. 73117 - 1299
or

charlestp@health.ok.gov
E-Mail Address

Personal or Common Carrier Delivery:

Same

,OK -

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

Question: If a vendor bids a larger unit, will the State only consider it if it is the same price as the minimum specified unit on the bid?

Answer: "Lowest and best" means an acquisition based on criteria which include, but are not limited to, the following:

- a. the lowest total purchase price,
- b. the quality and reliability of the product, and
- c. the consistency of the proposed acquisition with the state agency's planning documents and announced strategic program direction

Question: Are there any size limitations where these units will be installed? In other words, if the specified unit is 25.4 cu. ft. and we bid a 25.8 cu ft. - even at the same price - can we lose the award because the location cannot accommodate the additional .4 cu. ft?

Answer: All units not otherwise specified can be no larger than the external dimensions of 39.8"width X 34.3"depth X 78.3" height.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**)

Title

Authorized Representative Signature